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حسینی مکارم در طول دولتهای نهم و دهم از آموزش و پرورش جدا و به سازمان سرمایه گذاری شهرداری تهران و پست بانک

رفته بود.

تنش در صبحانه کاری شورای شهر تهران و اعتراض به سخنان دادستان کل کشور ؛ 

به گزارش اسپاداناخبر، استعفای مجدد نجفی از شهرداری تهران با 15 رای موافق و 5 رای مخالف پذیرفته شد. در ادامه
اعضای شورای شهر تهران جهت انتخاب سرپرست از میان حسینی مکارم، معاون مالی و اداری شهرداری تهران و محمد

حقانی، عضو سابق شورای شهر تهران به رای گیری پرداختند. در نهایت حسینی مکارم با 14 رای موافق به عنوان سرپرست
شهرداری تهران انتخاب شد. حسینی مکارم کیست؟ در سوابق کاری سمیع االله حسینی مکارم، مدیریت اداره آموزش و پرورش

منطقه ۱۴ تهران، معاونت اداری و مالی آموزش و پرورش تهران و مدیریت کل مدارس شبه قاره هند و مدیرکلی بودجه و
تشکیلات وزارت آموزش و پرورش دیده می شود. وی در طول دولتهای نهم و دهم از آموزش و پرورش جدا و به سازمان

سرمایه گذاری شهرداری تهران و پست بانک رفت و از آغاز دولت روحانی به عنوان معاون توسعه مدیریت و سرمایه انسانی
سازمان میراث فرهنگی و گردشگری (معاون نجفی، سلطانی فر و احمدی فر) منصوب شد. حسینی مکارم دانش آموخته

اقتصاد است و از معلمی، مدیریت مدرسه، رئیس اداره منطقه، معاون مدیرکل،مدیرکل و… را در تجربه و کارنامه خود دارد.
حسینی مکارم، دارای سابقه تحصیل در سه مقطع کارشناسی، ارشد و دکتری در حوزه اقتصاد نظری و اقتصاد برنامهریزی
است. استعفای دوم نشان داد نجفی نمیتوانست تاثیرگذار باشد زهرا نژادبهرام عضو شورای شهر تهران در جریان بررسی

استعفای شهردار تهران با بیان اینکه استعفا اعلام وصول شده است، اظهار کرد: علیرغم تلاشی که 16 نفر برای مخالفت با
استعفا داشتند، از نظر بنده با طرح مجدد استعفا، آقای شهردار نمیتواند در شهر اثرگذار باشد. نژادبهرام خاطرنشان کرد:

استعفای مجدد نجفی نشان میدهد تعلقات او به شهر منفک شده است. تنش در صبحانه کاری پیش از آغاز جلسه علنی امروز
شورای شهر تهران، اعضا در جلسه هم اندیشی که با صبحانه کاری همراه شد، به تبادل نظر در مورد استعفای نجفی پرداختند.
خبرهای رسیده از این جلسه نشان می دهد که صبحانه کاری با تنش همراه بوده و تعدادی از اعضا با یکدیرگر به صورت لفظی
درگیر شده اند. حتی گفته می شود که حسینی مکارم در این جلسه به عنوان سرپرست انخاب شده و رای گیری برای انتخاب

سرپرست در صحن علنی تنها برای رسمی کردن این انتخاب بوده است. در ابتدای این جلسه نیز اعضا نسبت به سخنان
دادستان کل کشور اعتراضاتی داشتند. منبع/ باشگاه خبرنگاران جوان
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